
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

стапица I [авловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 16 ноября 2021 года № 411 «Об 
утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации 

Павловского сельского поселения Павловского района»

В целях обеспечения норм законодательства, совершенствования 
организации работы с обращениями граждан в администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского 
поселения Павловского района от 16 ноября 2021 года № 411 «Об утверждении 
порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

1) дополнить пункт 3.1.14. подраздела 3.1. раздела 3 абзацем следующего 
содержания:

«Если поднимаемые в ходе приема вопросы относятся к компетенции 
структурных подразделений администрации Краснодарского края или органов 
исполнительной власти Краснодарского края, Ответственным специалистом 
организуется проведение приема заявителя работниками соответствующего 
структурного подразделения администрации Краснодарского края или органа 
исполнительной власти Краснодарского края, в компетенцию которых входит 
решение поставленных в обращении вопросов в режиме видеосвязи с 
использованием системы личного приема граждан на базе сетевого справочного 
телефонного узла Российской Федерации (ССТУ.РФ)».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном 
Web-сайтс Павловского сельского поселения Павловского района 
( ).www.pavlovskoe-sp.ru



2

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава Павловского сельского поселения 
Павловского района В.Г.Иванов


